(GOS MENTE LOPES
PREFEITO

(www.eucudesdacunha.sp.gov. br)

• L/JU rL

EM 4- UBUOUEi
NO MURAL O PRESENTE
EXr TE

N

MUNICÍPIO DE EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA
CNPJ 67.662.437/0001-61

TEL: (18)998123451 - Caixa Postal: 02 - e-mail: prefeitura@euclidesdacunha.sp.gov.br
Av. Antônio Joacíuim Mano, 02 - Centro - Euclides da Cunha Paulista - SP - CEP 19.275-000

•1

PORTARIA N° 65/2024 DE 23 DE SETEMBRO DE 2024

Dispõe sobre: NOMEIA OS MEMBROS DA COMISSÃO DE
ANÁLISE DOCUMENTAL INSCRITO NO EDITAL DE
CHAMAMENTO PÚBLICO PARA POLÍTICA NACIONAL ALDIR
BLANC DE FOMENTO À CULTURA - PNAB - LEI N° 14.399
DE 08 DE JULHO DE 2022, e da outras providências.

DOMINGOS MENTE LOPES, Prefeito do Município de Euclides
da Cunha Paulista, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais:

RESOLVE:

Artigo 1° - Nomeia membros da Comissão de Análise Documental inscrito no edital

de Chamamento Público para Política Nacional Aldir Blanc de Fomento à Cultura -

PNAB - Lei n° 14.399 de 08 de julho de 2022.

- Membro - Hellen Ferreira Rosa.

II - Membro - Ana Beatriz de Oliveira.

III - Membro - Débora Nobre de Almeida

Artigo 2° - Ficam os candidatos selecionados, convocados a entregarem os

documentos constantes nos editais, na Secretaria de Cultura e Turismo e/ou email

turismoeculturaeuclidesdacunha.sp.gov.br, impreterivelmente até o dia

25/09/2024.

Artigo 3° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Euclides da Cunh Pailista, aos 23 dias do mês de setembro de 2024.

Luciana Cristina de Freitas
RG: 32.1i

SetC' de retrZ